Совет сельского поселения
«Красновеликанское»

РЕШЕНИЕ

05 октября 2022 года                                                                                        № 3

п.  Красный Великан

Об избрании счетной комиссии Совета сельского поселения «Красновеликанское»

[bookmark: _GoBack]Для проведения открытого голосования по избранию заместителя председателя Совета и секретаря Совета, Совет сельского поселения «Красновеликанское»

РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию Совета сельского поселения «Красновеликанское ».
2. Утвердить состав счетной комиссии Совета сельского поселения «Красновеликанское»:
1) Лопатина Г.В.
2) Марельтуева Н.Т.
3) Буцяк М.М.

Председатель первого организационного
Совета сельского поселения «Красновеликанское»:              А.В.Марельтуев